
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Warlubiu oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy Warlubie 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie naboru, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 20/2009 Wójta Gminy Warlubie 
z dnia 09.04.2009 r., w sprawie ustalenia regulaminu  naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Warlubiu oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy Warlubie, wprowadza się następujące zmiany: 

- w rozdziale V, w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W celu przeprowadzenia konkursu Wójt Gminy Warlubie powołuje Komisję 
Rekrutacyjną w liczbie 5 członków spośród pracowników Urzędu Gminy Warlubie i osób z zewnątrz, 
mających doświadczenie samorządowe i dających rękojmię obiektywnego wyłonienia 1-3 najlepszych 
kandydatów, celem przedstawienia ich wójtowi. Członkowie komisji wybierają spośród siebie 
przewodniczącego i sekretarza komisjiˮ. 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Ostateczną decyzję o zatrudnieniu jednego z kandydatów, przedstawionych 
wójtowi przez Komisję Rekrutacyjną podejmuje wójt”. 

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Komisja obraduje na posiedzeniach w składzie minimum 3 członków, przy 
obecności jej przewodniczącego i podejmuje swoje decyzje jednomyślnie, z uwzględnieniem ust. 8ˮ. 

- w rozdziale VII, w § 7, ust. 12 otrzymuje brzmienie: „Po przeprowadzeniu konkursu Komisja 
Rekrutacyjna ustala jego wyniki i wskazuje 1-3 kandydatów, którzy uzyskali największą sumę punktów, 
celem przedstawienia ich wójtowi”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obsługi Administracyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Eugeniusz Kłopotek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE400F10-74D0-4A21-8ED7-C24495D0BE37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera c Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


